日頃は、当協会に対し格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　　さて、全管協 北陸支部 コンプライアンス委員会では、下記の内容にて
　　2021度  第2回目のコンプライアンスセミナーを開催する事となりました。
　　今回は、感染予防対策を十分に行い、対面形式での開催と致しました。
　　そのため、管理職限定の少人数制（先着20名）にさせていただきます。
　　　皆様のご参加お待ちしております。

❖ 日 時 2021年 9月24日（金） 　15時00分 ～ 17時00分

❖ 場 所 ホテル金沢 2階【 ダイヤモンド 】 　＊ 受付 14時30分～ ＊

❖ 参加対象者

❖ セミナー（90分）

 講師：  ㈱第一不動産　　代表取締役社長　中島 敦　氏

2021年8月20日

　全国賃貸管理ビジネス協会
　　　　　北陸支部 会員 各位

　　　　　全国賃貸管理ビジネス協会　本部　　コンプライアンス委員長

貴 社 名

全管協北陸支部

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員長　 森川 良美

　　　　　　　　金沢市堀川新町１番１号（電話 076-223-1111）

　　　　【自社株式争奪戦。株式会社の限界とコンプラ問題。】

参加者氏名 役 職

参加者氏名 役 職

参加のお申込みは、先着順（20名）となります
FAX: 076-225-7852 or  Mail: y-zastrow@pbn.jp

事務局ザストロウ宛に送信願います。 076-225-7851

　　　　【自社株式争奪戦。株式会社の限界とコンプラ問題。】

貴 社 名

参加者氏名 役 職

参加者氏名 役 職

お問合せは支部へ